[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Городская Дума

РЕШЕНИЕ

	от  25.10.2018
	№  91

О внесении изменений в решение

городской Думы от 23.06.2011 № 252
«О денежном вознаграждении выборных

лиц местного самоуправления муниципального

образования «Город Коряжма»
В соответствии c областным законом от 24.06.2009 N 37-4-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области», решением городской Думы от 25.11.2010 г. № 211 «Об условиях и гарантиях осуществления полномочий выборных лиц местного самоуправления муниципального образования «Город Коряжма», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», городская Дума

        РЕШАЕТ:
        1.
Внести в решение городской Думы от 23.06.2011 № 252 «О денежном вознаграждении выборных лиц местного самоуправления муниципального образования «Город Коряжма» (в редакции решений городской Думы от 19.09.2012 № 381, от 22.09.2016 № 243, от  15.02.2018 №  46) следующие изменения:

· в дефисе втором пункта 1 цифры «30160» заменить цифрами «31312».
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 04 октября 2018 года.

3.
Поручить муниципальному учреждению «Служба финансового учета» произвести перерасчет денежного вознаграждения  по должности «председатель городской Думы» муниципального образования «Город Коряжма» с 04 октября 2018 года.

Председатель городской Думы

                        Е. А. Бунькова